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نیمه پنهان جلد بیست و هشتم/ خاطرات عضو سابق سازمان مجاهدین خلق دفتر 
پژوهش های مؤسسه کیهان/ 33110201

کتاب حاضر روایت قربانی شدن جوانانی است که تباهی آنها جز با پشتیبانی و تبلیغات 
واهی مدعیان نیرنگ باز و رجزخوانی های اغفال کننده آنها فراهم نمی آمد. نویسنده 
در کنار روایت خاطرات تلخ و شــیرین خود از دوران زندان، ذهن خواننده را با این 
پرسش مواجه می سازد که »هدف سازمان مجاهدین از فریب دادن و قربانی کردن 

این همه هوادار چه بوده است؟!«
جلب رضایت بیگانگان، متوقف ساختن انقلاب یا هر دو...

شبستان- راهروی 1۹- غرفه 3

رهایی از توهم

نیمه پنهان جلد پنجاه و یکم/ پروین نخعی مقدم/ چاپ اول، 13۹3/ 33110201 
مسافر تاریکی، بیگانه ای در روستا، عروس باغ، راز محمدبک، دختر موبور و آشنایی با 

»آنه لمبتون« از سرفصل های کتاب است.
... عاقبــت محمد نگاهش را از چهره عروس برداشــت و مانند گربه ای خود را از بیخ 
چارچوب در دزدید. از ایوان گذشــت و آرام از پله ها پایین لغزید، کنار دیوار زیرزمین 
لحظه ای ایستاد و به گنگی چشم دوخت. خاموشی شب را صدای خنده  های بلند مشهدی 
رحمان می لرزاند اما محمد بیشتر از اینکه بابت مشهدی خوشحال باشد حواسش جمع 
صفیه بود:  او اینجا چه می کرد؟ نه... نمی توانست خودش باشد! پس چرا داشت به عقد 
مشهدی درمی آمد؟...                                                  شبستان- راهروی 1۹- غرفه 3

ردپای روباه
ماموران MI6 در ایران

ذکرهای شگفت انگیز 
معصومین)ع(

با مقدمه حجت الاسلام والمسلمین 
سیدابوالحسن موسوی نژاد خمینی 

به کوشش: سیدعباس اسلامی
 10000تومان/ بوستان قرآن 

0۹125521543
شــگفت انگیز  ذکرهــای 
بانضمــام  معصومیــن)ع( 

دستورالعمل های مجرب عرفانی از عرفای بزرگ از مطالب 
این کتاب است. فضیلت ذکر و دعا، رفع گرفتاری و اندوه، 
رسیدن به حاجات مهم و خواسته ها، گشایش بخت، پیدا 
شدن گمشده، درمان امراض و بیماری ها، ذکرهای مخصوص 

خواب و...
شبستان- راهروی 2۸- غرفه46 

مدیریت جهادی
محمدحسین سپهر / بهار ۹3  

10/000 تومان / زمزم هدایت
 025 -37730735

0۹122532۸۸7
کتاب مدیریت جهادی با تبیین 

وجوه اهمیت آن از دیدگاه رهبر معظم انقلاب اسلامی، شامل 
تعریف، برشــماری اصول مدیریت جهادی و عنوان چهل 
ویژگی مدیــران جهادی از دیدگاه قرآن و کلام معصومان 

علیهم السلام، در 312 صفحه به زیور طبع آراسته شد.
زمزم هدایت: شبستان - راهروی 21 - غرفه 31

در بین دستگاه های بدن انسان از همه مهم تر و حیاتی تر، عصب 
مرکزی اســت، چرا که فرماندهی کل ســایر اعضاء  و قوای بدن را 
برعهده دارد. در درون دســتگاه اعصاب مرکزی، ساختاری به نام 
هیپوکامپوس مســئولیت بســیار مهم و کلیدی تثبیت و ذخیره 
اطلاعات دریافتی و تشــکیل حافظــه درازمدت را دارد. بدون این 
اطلاعات و حافظه ذخیره شده در سراسر طول عمر، زندگی همراه 

با تفکر و رفتار عاقلانه مقدور نیست.
لذا سلامت حافظه، باید یکی از دغدغه  اصلی متولیان سلامت 
باشد. بدون سلامت حافظه، سلامت بقیه اجزاء مغز و سلامت قلب، 
ریه و دســتگاه گوارش هم کارایی نخواهد داشت. هم اکنون آمارها 
نشان می دهد که حدود 5 درصد جمعیت بالای 65 سال از بیماری 
آلزایمــر رنج می برد. با توجه به هرم جمعیتی فعلی در کشــور و 
جمعیت رو به تزاید سنین بالای 65 سالگی، از یک طرف و کاهش 
سن ابتلا به آلزایمر در چند دهه اخیر، از طرف دیگر، سلامت این 
بخش از هرم سنی در کشور به طور جدی در معرض تهدید است.
علایــم بیماری آلزایمر عبارت اســت از: اختــلال در حافظه 
کوتاه مدت، مثل فراموشی اطلاعات چند لحظه قبل که باعث می شود 
بیمار ســؤالات مکرری در مورد اسم ها و آدرس ها از مخاطب خود 
بپرســد. اختلال درتشخیص زمان، مکان و اختلال در خلق و خو، 

شخصیت و آداب و رسوم، از دیگر علایم این بیماری است.
برخلاف ســایر بیماری ها که معمولا همان اول با علایم درد و 
تب خودش را نشــان می دهد، آلزایمر اصطلاحا با چراغ خاموش 
می آید، به طوری که اولین علایم و اختلال آشــکار در رفتار نشانه 
شــروع تحلیل قشر مغز از حدود 10 سال پیش است. لذا اقدامات 
پیشگیرانه برای جمعیت سنی در معرض بیماری، از مهمترین روش 

کنترل این بیماری است. 
متأسفانه هنوز داروی شیمیایی قاطعی برای این بیماری معرفی 
نشده است، ولی به لطف خدای متعال تحقیقات اخیر در دانشکده 
پزشکی اصفهان نشان داده است مدل حیوانی این بیماری به طور 
قاطع با تجویز عصاره گل سرخ محمدی درمان شده است و طرح 
پژوهشی مدل انسانی این بیماری نیز هم اکنون در حال اجراست. اما 
تا زمان تولید رسمی این دارو که انشاءالله پس از اتمام موفقیت آمیز 
تحقیقات فوق انجام خواهد پذیرفت، می توان از پودر گل سرخ برای 
پیشــگیری یا درمان بیماری استفاده کرد. چرا که سابقه تاریخی 

تأثیر شگفت انگیز گل محمدی در درمان آلزایمر
 ابراهیم اسفندیاری

اســتفاده از این داروی گیاهی در زمینه های دیگر درمانی در طب 
ســنتی، و تجربه مردم در استفاده از آن به عنوان یک ادویه رایج، 
بــدون بروز عارضه جانبی، تجویز آن را بدون هیچ تاخیر در موارد 
پیشگیری و درمان ایجاب می کند. مکانیسم اثر گل سرخ این است 
که مواد زاید تجمع یافته در بافت عصبی را پالایش کرده و آن را از 
خطر اختلال عملکرد و در نهایت مرگ و میر سلولی نجات می دهد، 

و حتی موجب تکثیر سلول های عصبی می شود.
برای تهیه پودر گل سرخ محمدی باید توجه کنید که:

1- گل سرخ یا غنچه گل سرخ در سایه خشک شود و تمام گل 
من جمله مادگی پرچم ها و کاسبرگ های آن پودر شوند.

2- پودر گل سرخ باید به مقدار یک قاشق چایخوری با هر غذا 
)هر8 ساعت یک بار( مصرف شود.

3- بهتر اســت برای جلوگیری از عارضه گوارشــی احتمالی 
)اســهال(، از یک قاشق چایخوری در هر 24 ساعت، شروع شود و 
بعد از یک هفته این مقدار را به هر 12 ساعت یک قاشق چایخوری 
در هفته دوم رســاند، و ســپس در هفته سوم آن را به یک قاشق 

چایخوری در هر 8 ساعت  افزایش داد.
4- پس از 3 هفته مصرف این دارو آثار بهبودی ظاهر می شود. 
این درمان باید تا معالجــه کامل ادامه یابد، و ادامه درمان ضامن 

برگشت ناپذیر بودن عارضه است.
5- گل ســرخ علاوه بر داشــتن خاصیت تقویت حافظه و اثر 
پیشگیری و درمانی بر بیماری آلزایمر، و همچنین اثر ضدافسردگی 

دارای اثر تقویت کننده قوای جنسی نیز هست.
6- پژوهش ها نشــان داده است که مغز و دستگاه جنسی، آثار 
متقابلی روی هم دارند و تقریبا هر عاملی که قدرت حافظه را زیاد 

یا کم کند، قدرت جنسی را نیز افزایش یا کاهش خواهد داد.
7- زنجبیل، دارچین و زعفران؛ نیز با اندک تفاوت هایی اثرات 
مشابهی روی مغز دارند و می توانند آثار گل سرخ را تقویت کنند.

8- بنا بر نکات بند 7، می توان به جای پودر گل سرخ به تنهایی، 
از معجونی از پودر گل سرخ و پودرهای سه عنصر مذکور در بند 7 
استفاده کرد، به طوری که می توان هر 8 ساعت یک قاشق چایخوری 
از معجون این چهار پودر را با رعایت تجویز تدریجی از روزی یک 
قاشــق چایخوری در هفته اول، تا سه قاشق چایخوری در روز در 

هفته سوم، استفاده کرد.
9- نســبت ترکیب اجزاء معجون عبارت اســت از: 1 قاشــق 
غذاخوری پودر گل سرخ+ نصف قاشق چایخوری از هر کدام از سه 

پودر زنجبیل، دارچین و زعفران.
10- برای ســهولت مصرف می توان معجون را داخل کپسول 
دارویی ریخت و هر 8 ســاعت یک کپسول مصرف کرد )با رعایت 

تدریج در مقدار مصرف ظرف سه هفته(.
11- برای ســهولت مصرف، همچنیــن می توان معجون فوق 
را با عســل طبیعی مخلوط کرد )دو قاشــق غذاخوری عسل+ دو 
قاشق غذاخوری گل سرخ+ نصف قاشق چایخوری از هر سه پودر 
زنجبیــل، دارچین، زعفران(، و بعــد از هر وعده غذا به مقدار یک 
قاشــق چایخوری به عنوان دســر میل کرد )با رعایت تدریج در 

مصرف، ظرف سه هفته(.
12- استفاده روزانه از عطرهای مطمئن و اصیل ترجیحا عطر گل سرخ 
محمدی برای تقویت حافظه و پیشگیری و درمان آلزایمر، درمان افسردگی و 
تقویت جنسی بسیار موثر است، و احادیث مکرری از قول پیامبر اکرم صلی اله علیه 
و آله و ائمه اطهار علیهما السلام در این زمینه نقل شده است، از این حدیث امام 
صادق)ع( که فرموده اند: »هیچ بند ه ای خوش بو نباشد، مگر آن که عقلش افزون 

گردد.«
*استاد دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

دانشگاه  پژوهشــگران 
علوم پزشکی تبریز با استفاده 
از نانوذرات مغناطیسی موفق 
حامل های  نانو  ســاخت  به 
داروی ضد سرطان ریه شدند 
که این نانو حامل می تواند به 
کمک یک میدان مغناطیسی 
خارجی دارو را به بافت تومور 

انتقال دهد.
به گزارش ایســنا، نانوذرات 
مغناطیســی اصــلاح شــده با 
کوپلیمرهای زیست تخریب پذیر، 
راهــکاری امیدوارکننــده برای 
انتقال هوشــمند و کنترل شده 
داروها به بافت هدف، در راستای 
درمــان ســرطان ها، شــناخته 

شده اند.
در ایــن طرح که در مقیاس 
آزمایشگاهی صورت گرفته است، 
محققان به بررســی استفاده از 
این نانوذرات در نقش نانو حامل 
داروی آبدوست سیس پلاتین و 
تاثیر آن بر اثرات ضد ســرطانی 
این دارو در مقایسه با حالت آزاد 

آن پرداخته اند.
ابوالفضل  به گفتــه دکتــر 
اکبرزاده، اگرچه داروهای دیگری 
نیز بــرای درمان ســرطان ریه 
معرفی شده است، اما همچنان 
ســیس پلاتین، با وجود داشتن 

عوارض جانبی فراوان، به عنوان 
اصلی ترین داروی شیمی درمانی 

این سرطان استفاده می شود.
وی در ادامه افزود: »استفاده 
از نانــو داروها به ویژه نانو ذرات 
مغناطیسی پوشــش داده شده 
با پلیمرهای زیســت سازگار و 
زیســت تخریب پذیــر، به جای 
درمان ســنتی و مرسوم شیمی 
درمانی، می تواند روشی مطمئن، 
مناسب و کم هزینه برای بیماران 
ســرطانی باشد. با اســتفاده از 
سیستم های دارورسانی هدفمند 
می توان عوارض جانبی داروها را 

به حداقل رساند.«
اکبرزاده درباره مزیت استفاده 
از نانوذرات مغناطیســی اکسید 
آهــن گفــت: »این نانــوذرات 
قابل  و  غیرسمی، ســازش پذیر 
انتقال بــه محل های هدف یابی 
شده هستند. بنابراین نانو حامل 
به  پلیمریزه شده  مغناطیســی 
راحتــی و با اســتفاده از میدان 
مغناطیســی خارجــی، به طور 

هدفمنــد در محــل بافت های 
می کند.  پیدا  تجمع  ســرطانی 
از طرفی با توجــه به اینکه نانو 
حامل سنتز شده به PH محیط 
حساس اســت، نانو داروی ضد 
ســرطان با تغییر محیطی این 
شــرایط در بافت های سرطانی، 
به آسانی در سلول سرطانی رها 

می شود.«
به گفته وی، به کمک این نانو 
حامل می توان دوز مصرف سیس 
پلاتین را بــدون کاهش اثرات 
درمانی آن کم کرده و ســمیت 
دارو را نیــز کاهــش داد. بدین 
ترتیب اثرات مضر سیس پلاتین 
بر بدن نیز کاهش خواهد یافت.

این محقق در توضیح کامل تر 
نتایج حاصل شــده عنوان کرد: 
»همان گونه که اشاره شد در این 
کار سنتز و بررسی عملکرد نانو 
ذرات مغناطیســی پوشش داده 
PLGA- کوپلیمرهای  با  شده 
PEG حاوی سیس پلاتین در 
درمان سرطان ریه مد نظر قرار 

گرفته اســت. مطالعات کشــت 
نشان   )MTT assay( سلولی 
داده که نانو ذرات بدون دارو هیچ 
سمیتی از خود نشان نمی دهند. 
همچنین درصد بقا و زنده ماندن 
سلول سرطانی وابسته به زمان 
است. به عبارتی با گذشت مدت 
حدود 24 تا 72 ساعت از زمان 
تزریق، این نانو ذرات بســته به 
میزان داروی بارگذاری شده، اثر 
کشندگی خود را حفظ می کنند. 
در حالــی که در مــورد داروی 
سیس پلاتین آزاد تنها در همان 
ساعت های اولیه )حداکثر تا 24 
ســاعت(، اثر کشندگی مشاهده 
می شود. پس از این مدت به دلیل 
حــذف دارو از محیط بافت های 
ســرطانی، دوباره باید ســیس 
پلاتین تزریق شود که هر مرحله 
عوارض جانبی زیــادی از خود 

برجای می گذارد.
پروفایل  بررســی  همچنین 
ذرات  نانــو  از  دارو  رهاســازی 
مغناطیســی با پوشش پلیمری 
نشان می دهد که میزان رهاسازی 
دارو در محیط اسیدی، که شبیه 
محیط رشد سلول  های توموری 
است، به مراتب بیشتر از محیط 
فیزیولوژیکی بــدن و بافت های 

سالم است.«

شلغم سبزی است که از نظر طب قدیم ایران گرم و تر به شمار 
می رفته و به علاوه برای درمان اکثر دردها استفاده می شده است.

شلغم دارای مواد معدنی است که برای پیشگیری از انواع سرطان مفید 
است و همچنین در تصفیه خون و تقویت سیستم ایمنی در برابر بسیاری 

از بیماری های عفونی نقش دارد.
شلغم رابدون پوست گرفتن و قطعه قطعه کردن و به صورت بخارپز 
مصرف  کنید. شــلغم مواد معدنی فراوانی دارد که کلســیم و منیزیم از 
مهم ترین این مواد است که برای رشد و نمو استخوان به ویژه در نوجوانان، 

زنان باردار و زنان شیرده توصیه می شود.
مقداری پتاســیم نیز در شــلغم وجود دارد که در تنظیم فشار خون 
نقش دارد و همچنین فسفر و آرسنیک موجود در این گیاه برای تقویت 
گلبول های سفید و سیستم ایمنی مفید است و از همین رو شلغم برای 
پیشگیری از سرماخوردگی در فصل های سرد سال کاربرد بیشتری دارد.

شلغم سرشار از ویتامین های گروه B است که برای درمان و پیشگیری 
از شــوره سر مفید است. همچنین اسید فولیک موجود در آن در درمان 
کم خونی کارایی دارد. شلغم دارای مواد معدنی است که برای پیشگیری 
از انواع سرطان مفید است و همچنین در تصفیه خون و تقویت سیستم 

ایمنی در برابر بسیاری از بیماری های عفونی نقش دارد.
گوگرد، ویتامین C و فیبر از دیگر مواد موجود در شــلغم است. فیبر 

موفقیت محققان دانشگاه تبریز 
در دارورسانی 

به بافت های سرطانی

شوره سر دارید؟ شلغم بخورید!

موجود در این گیاه در کاهش اســید اوریک، تری گلیسیرید و کلسترول 
مفید است و از سرطان روده پیشگیری می کند. ترکیباتی در شلغم وجود 
دارد که برای کاهش قند خون در افراد دیابتی مفید است و همچنین مدر 

بودن شلغم می تواند در دفع سنگ مثانه تاثیرگذار باشد.
موادی که در شلغم وجود دارد برای تسکین سرفه های سرماخوردگی 
و تقویت سیســتم تنفسی مفید است. شلغم سبزی کم کالری است و در 
رژیم های لاغری جزو سبزیجات آزاد محسوب می شود. در گذشته شلغم را 
به صورت پخته و له شده به عنوان پماد برای رفع ترک پا به کار می بردند.
شلغم را با پوست و بدون اینکه قطعه قطعه شود باید پخت، زیرا قطعه 
قطعه کردن موجب می شود بخش زیادی از مواد مغذی آن وارد آب شود 
و هدر برود. همچنین بهتر است موقع پخت شلغم از تماس مستقیم آن 
با آب جلوگیری کرد و شــلغم را بر روی توری قرار دهید تا با بخار آب 

قابلمه بخارپز شود.

شیر مادر در اولین ماه های 
حیات نــوزاد، وی را از تغذیه 
ارزشمندی متناسب با نیازش 
بهره مند می کنــد، اما به نظر 
می رسد که رحم نیز نوعی شیر 

برای جنین تولید می کند.
منچستر  دانشگاه  دانشمندان 
دریافته اند کــه مادر در طول 11 
هفته اول بــارداری، پروتئین ها و 
قندهایی مانند گلیکوژن را در رحم 
خود ترشح می کند که به شیر رحم 

برای جنین تعبیر شده است.

 histiotrophe این شــیر یا
توســط جفت جذب شــده و به 
ارائــه انــرژی و اجزای ســازنده 
بیوشــیمیایی برای کمک به رشد 
جنین می پردازد، زیرا خود جنین 
در ایــن مرحله برای دریافت مواد 
مغذی از بند ناف، بســیار کوچک 

است.

محققان در این تحقیق از بافت 
رحم، جفت و جنین اهدا شــده 
توسط زنانی که عمل سقط را انجام 
داده بودند، اســتفاده کردند. این 
نمونه ها برای مشاهده محل حضور 
گلیکوژن در بافت ها و در مراحل 
مختلف بارداری رنگ آمیزی شدند.
محققــان دریافتنــد که این 

مولکول قندی که به عنوان راهی 
برای ذخیره انرژی در بدن استفاده 
می شود، به میزان زیادی در پوشش 
داخلــی رحم وجود دارد. در آنجا، 
این قند به مولکول های کوچکتر 
ماننــد گلوکز تجزیه شــده و به 
درون حفره ای بین پوشش داخلی 
رحــم و جفت موســوم به فضای 

intervillous ترشح می شود.
این سلول ها همچنین مقادیر 
زیــادی از قطعات پروتئین قندی 
موســوم بــه گلیکوپروتئین ها را 
تولید می کنند که برخی از آن ها در 
حفاظت از سلول ها در برابر عفونت 

نقش دارند.
پس از 11 هفتــه که جنین 

به اندازه کافی برای دریافت مواد 
مغــذی از طریق بنــد ناف بزرگ 
شد، سطوح این ترشحات کاهش 

می یابد.
این یافته ها می تواند به ارتقای 
درمان هــای لقاح خــارج رحمی 
کمک کند و درک بهتری در مورد 
چگونگی تأثیر رژیم مادر بر چاقی 
و دیابــت در زندگی آینده کودک 

بگذارد.
نتایج این تحقیــق در مجله 

Placenta منتشر شده است.

جنیندررحمهمشیرمیخوردشوره سر دارید؟ شلغم بخورید!

میدان انقلاب- خیابان اردیبهشت- خیابان نظری- پلاک105
0۹1212262۸1-66۹62۸50

شبستان-راهروی 32 -غرفه 24

جدیدترین کتاب های انتشارات آرون در بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی کتاب

کتــاب حاضــر مجموعه ای 
ارزشمند و یک دایره المعارف 
کامل در زمینه ساز دف و سیر 
تحول آن از آغاز تاکنون است. 
مؤلف برای نگارش این کتاب 
بیش از سیصد سفر تحقیقاتی 
به فلات بزرگ ایران داشته و 
با دهها نوازنده و کارشناس این 
ساز به گفت و گو نشسته. دف 

دف و دایره

و دایره در تاریخ ایران، دف و دایره در ادبیات فارســی و 
دف و دایره در ایران زمین، نماد دایره در تمدن های کهن، 
پیشینه تاریخی پیدایش دف، دف در شعر پارسی، کولی ها 
و نقش آنها در حفظ و اشاعه موسیقی بومی و دایره و دهها 

مطالب خواندنی دیگر...

کیوان پهلوان/ ۹3/ ۸5000 تومان
0۹1212262۸1

کیوان پهلوان/اردیبهشت ۹4
35/000 تومان/ 0۹1212262۸1
این کتاب تنها برای شناساندن 
فرهنگ هم زبانان ما در کشور 
افغانستان است و نشان دادن 
از جهت فرهنگی و  اینکه ما 
نزدیک  هم  به  چقدر  زندگی 
هستیم. اما شاید شناخت مان 
از هم زیاد نیست. این مجموعه 

فارسی زبانان افغانستان

کمکی اســت برای شناخت یکدیگر و نزدیک شدن دلهامان به 
یکدیگر. ترانه های عامیانه، موسیقی افغانستان، کور اوغلی، مراسم 
انگور، درک افغان ها از صدای پرندگان، میله چهارشنبه اول سال، 
گل گردانی، رقص، افسانه ها، ضرب المثل ها، بازی ها، تعزیه و مراسم 

مذهبی و... را در این کتاب بخوانید.

فرهنگ گفتاری در موسیقی ایران زمین )20(
کیوان پهلوان/۹3/ 2۹000 تومان

 دوره 20 جلدی 450/000تومان
0۹1212262۸1

موســیقی  در  گفتاری  فرهنگ 
ایران در یــک دوره 20 جلدی 
تا 1۹  منتشر شده است. دوره 1 
به استان های ایران اختصاص دارد. 
دوره 20 در مورد افغانستان است 
و دوره 21 آن که به تازگی منتشر 
شده است مخصوص تاجیکستان 

استان تهران

و افغانستان اســت. هر یک از این دوره ها به تنهایی یک 
کتاب مستقل هستند. ترانه های عامیانه، ترانه های عروسی، 
آتش افروزها، ترانه های فروشندگان دوره گرد، تصنیف »برخیز 
و قلیان را بیار«، روحوضی، نمایش ها، ضرب المثل ها و... را در 

این کتاب بخوانید.

فرهنگ گفتاری در موسیقی ایران

و معاصر تالیف و تدوین شــده و سعی گردیده تاریخ 
ایران از تمام مناظر مورد بحث قرار گیرد. فلات ایران، 
ساکنان قدیم ایران قبل از ورود آریایی ها، بین النهرین 
و تمدن های باستانی، پادشاهان عیلام، شاهان مقدونی، 

تخت جمشید، اشکانیان و...

تاریخ کامل ایران زمین
تا  افسانه ای  از پادشــاهان 

پایان دوره پهلوی
عباس قدیانی

دوره سه جلدی: ۸5/000 تومان
کتاب حاضر با اســتفاده از 
مأخذ معتبر اســاتید قدیم 

چندین ســاله در زمینه ادیان و مذاهب و کیش ها 
و آیین هاســت از جوامع ابتدایی تا ظهور اسلام و 
مذهب ماندگار و نورانی تشیع. این فرهنگ برگرفته 
از منابع و مأخذ قدیــم و جدید تهیه و گردآوری 

گردیده است.

فرهنگ جامع
 ادیان و مذاهب

آئین ها، کیش ها، مکاتب،فرقه ها و...
عباس قدیانی/66۹62۸50

0۹1212262۸1/ 43/000 تومان
 فرهنــگ حاضر حاصــل تحقیق 

تدوین وتالیف شده است. در این اثر جامع- که دارای بیش از 
دوهزار مدخل می باشد- حتی المقدور تلاش شده تا موضوعات 
و مدخل های مدنظر به گونه ای علمی اقتباس، تدوین و تالیف 

گردد.

دانشنامه 
صهیونیسم و اسرائیل

مجید صفاتاج/0۹1212262۸1
دوره 6 جلدی: 210/000 تومان

اهمیت فهم موضوع صهیونیسم 
ماهیت، سیاست ها،  و شناخت 
امــری ضروری  و...  ابزارهــا 
اهداف،  این  راستای  در  است. 
دایره المعارف شش جلدی حاضر 

زهره فیضی/ ۹3/ 24/000 تومان
0۹1212262۸1

در این نوشتار سعی شده است تا 
با تفحص و تتبع در سلوک و منش 
شخصیت های  زندگی  شــیوه  و 
تراز اول پزشکی پی به راز و رمز 
پیروزی آنهــا برده و از آنها الهام 
گرفته شود. در این کتاب با زندگی 

نام آوران طب معاصر ایران

و آثار بزرگانی چون دکتر مسلم بهادری، پروفسور محمد فرجاد، 
دکتر رخشنده ناطق، دکتر حسن تاج بخش، دکتر عباس شفیعی، 
دکتر هرمز شــمس، دکتر مینو محرز، پروفسور محمد حسین 

ماندگار، دکتر غلامرضا پورمند و... آشنا می شوید.

عشقی، افتتاح دانشگاه تهران، سفررضاشاه به ترکیه و دیدار با آتاتورک، 

دستگیری گروه 53 نفر، ازدواج های رضاشاه، سرگذشت فرزندان و...

کیوان پهلوان

36500 تومان/ 66۹62۸50

مهمترین وقایع تاریخی ایران از سال 

12۸3 تا 1323، سال سقوط و مرگ 

رضاشــاه در تبعید، از مطالب این 

ورود  رضاشاه،  کودکی  است.  کتاب 

به قزاقخانه، مرگ ســتارخان، قتل 

رضاشاه از الاشتر تا آلاشت

فریده غلامرضایی/ ۹4/ 42،000 تومان
لرســتان با طبیعت زیبا و دل انگیزش 
با  از منطقه زاگرس است که  بخشــی 
کوه های بلند و آبشارهای زیبا و خروشان 
با یخچال های طبیعی، دره های مرطوب 
و سرســبز و رودخانه هــای پرآب، از 
کهن ترین زمان ها، زیست گاهی مناسب 
برای انســان و جانوران و نباتات بوده 

لرستان در هزاره های خاموش

است. لرســتان یکی از مناطق باستانی ایران و جهان است که 
گذشته ای درخشان دارد. کتاب حاضر منبع ارزشمندی است 
برای لرستان پژوهان، پژوهشــگران و کسانی که علاقمند به 

گذشته این دیار می باشند.

با مقدمه دکتر سکندر امان اللهی بهاروند


